- 1 -

2021年４月 21日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 小 田 原 機 器

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 丸山 明義

（コード番号：７３１４）

問合せ先 常 務 取 締 役 管 理 部 長 佐藤 健一

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６５－２３－０１２１

譲渡制限付株式報酬としての新株式の払込完了に関するお知らせ

当社は、2021年３月24日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ」に

てお知らせいたしました、譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行について、本日払込手続き

が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

新株式発行の概要

（１） 払込期日 2021年４月 21日

（２） 発行する株式の種類及び数 当社普通株式 11,500株

（３） 発行価額 １株につき 551円

（４） 発行価額の総額 6,336,500円

（５） 株式の割当ての対象者及びその人数

並びに割り当てる株式の数

取締役（社外取締役を除く。） ３名

11,500株

以 上